
 
22 января 2020 года № 1 

 

 О внесении изменения в решение Думы города Костромы 

от 28 ноября 2019 года № 198 "О проведении девятого городского 

первенства на призы Думы города Костромы по оздоровительному 

бегу на лыжах, посвященного памяти заслуженного работника 

физической культуры Российской Федерации, депутата 

Костромского городского Совета народных депутатов 

Замятина Александра Николаевича" 

 

 

Руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города 

Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в часть 2 статьи 5 Положения о девятом городском первенстве на 

призы Думы города Костромы по оздоровительному бегу на лыжах, посвященном 

памяти заслуженного работника физической культуры Российской Федерации, 

депутата Костромского городского Совета народных депутатов Замятина Александра 

Николаевича, утвержденного решением Думы города Костромы от 28 ноября 2019 

года № 198 (в редакции решения Думы города Костромы от 24 декабря 2019 года 

№ 218), изменение, изложив её в следующей редакции: 

"2. Соревнования первого этапа Конкурса проводятся на лыжной трассе парка 

"Берендеевка" на базе государственного бюджетного учреждения Костромской 

области "Спортивная школа с ипподромом" в виде лыжных гонок среди участников 

команд из числа ветеранов.". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 


